
v:\ph\10-418-2\_podklady\1_rozpisky\00_00_rozpisky.dwg



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.04.2015

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

10-418-2

Cyklostezka Psáry - Libeř - Libeň

Vyplň údaj

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 0,00 0,00

15,00% 0,00 0,00

CZK 0,00

Strana 1 z 51



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 10-418-2

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

Cyklostezka Psáry - Libeř - Libeň

20.04.2015

 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00000 Vedlejší a ostatní náklady

Cyklostezka Psáry – Libeř

0,000,00001 Příprava území - I. Etapa

0,000,00002 Příprava území – II. Etapa

0,00162 DIO – II. Etapa

0,000,00101 Cyklostezka Libeř – Libeň

0,000,00102

Opěrná zeď podél  Záhořanského potoka

0,000,00801
Rekultivace ploch doč. záboru a ploch ZS – I. 
Etapa

0,000,00161 DIO – I. Etapa

0,00

0,000,00802
Rekultivace ploch doč. záboru a ploch ZS – II. 
Etapa

0,00 0,00

0,000,00201

Strana 2 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.04.2015

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Cyklostezka Psáry - Libeř - Libeň

000 - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 3 z 51



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.04.2015

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

Cyklostezka Psáry - Libeř - Libeň

000 - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 4 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.04.2015

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
1 K 030001000R Zařízení staveniště - zřízení i odstranění Kpl 1,000 0,00

2 K 030001001R Vybudování vytyčovací sítě Kpl 1,000 0,00

3 K 030001002R Vytýčení hlavních bodů polohy stavebních objektů Kpl 1,000 0,00

4 K 030001003R Vypracování dokumentace RDS vč. autorského dozoru Kpl 1,000 0,00

5 K 030001004R Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby Kpl 1,000 0,00

6 K 030001007R Informační tabule Kpl 1,000 0,00

000 - Vedlejší a ostatní náklady

Cyklostezka Psáry - Libeř - Libeň

Strana 5 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.04.2015

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Cyklostezka Psáry - Libeř - Libeň

001 - Příprava území - I. Etapa

Strana 6 z 51



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.04.2015

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

Cyklostezka Psáry - Libeř - Libeň

001 - Příprava území - I. Etapa

Strana 7 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.04.2015

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 11090R Všeobecné vyklizení ploch m2 6 553,000 0,00

2 K 111201101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 m2 41,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV Souvislý porost

VV 41 41,000

VV Součet 41,000

3 K 111201401 Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm m2 41,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV spálení, štěpkování, nebo jiná likvidace dřevní hmoty

VV 41 41,000

VV Součet 41,000

4 K 111211131 Spálení listnatého klestu se snášením D do 30 cm ve svahu do 1:3 kus 31,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV spálení, štěpkování, nebo jiná likvidace dřevní hmoty

VV 31 31,000

VV Součet 31,000

5 K 111211132 Spálení listnatého klestu se snášením D přes 30 cm ve svahu do 1:3 kus 16,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV spálení, štěpkování, nebo jiná likvidace dřevní hmoty

VV 12+4 16,000

VV Součet 16,000

6 K 112151111 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 200 mm kus 31,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

7 K 112151113 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 400 mm kus 12,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

8 K 112151115 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 600 mm kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

9 K 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 31,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

10 K 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 12,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

11 K 112201103 Odstranění pařezů D do 700 mm kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

001 - Příprava území - I. Etapa

Cyklostezka Psáry - Libeř - Libeň

Strana 8 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

12 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 983,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

13 K 162301401 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm kus 31,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

14 K 162301402 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm kus 12,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

15 K 162301403 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

16 K 162301411 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm kus 31,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV vč. likvidace

VV 31 31,000

VV Součet 31,000

17 K 162301412 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm kus 12,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV vč. likvidace

VV 12 12,000

VV Součet 12,000

18 K 162301413 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV vč. likvidace

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

19 K 162301421 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm kus 31,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV vč. likvidace

VV 31 31,000

VV Součet 31,000

20 K 162301422 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm kus 12,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV vč. likvidace

VV 12 12,000

VV Součet 12,000

21 K 162301423 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV vč. likvidace

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

22 K 162301501 Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm m2 41,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

23 K 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 983,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV odvoz na mezideponii

VV 983 983,000

VV Součet 983,000

24 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 983,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV uložení ornice na mezideponii

VV 983 983,000

VV Součet 983,000

25 K 174201201 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm kus 31,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV s doplněním nedostatku zeminy

VV 31 31,000

Strana 9 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV Součet 31,000

26 K 174201202 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm kus 12,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV s doplněním nedostatku zeminy

VV 12 12,000

VV Součet 12,000

27 K 174201203 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 700 mm kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV s doplněním nedostatku zeminy

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

28 K 181305111 Převrstvení ornice na skládce - ošetřování na mezideponii m3 983,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

Strana 10 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.04.2015

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Cyklostezka Psáry - Libeř - Libeň

002 - Příprava území – II. Etapa

Strana 11 z 51



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.04.2015

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

Cyklostezka Psáry - Libeř - Libeň

002 - Příprava území – II. Etapa

Strana 12 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.04.2015

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 11090R Všeobecné vyklizení ploch m2 1 533,000 0,00

2 K 111201101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 m2 80,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV Souvislý porost

VV 80 80,000

VV Součet 80,000

3 K 111201401 Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm m2 80,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV spálení, štěpkování, nebo jiná likvidace dřevní hmoty

VV 80 80,000

VV Součet 80,000

4 K 111211131 Spálení listnatého klestu se snášením D do 30 cm ve svahu do 1:3 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV spálení, štěpkování, nebo jiná likvidace dřevní hmoty

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

5 K 111211132 Spálení listnatého klestu se snášením D přes 30 cm ve svahu do 1:3 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV spálení, štěpkování, nebo jiná likvidace dřevní hmoty

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

6 K 112151111 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 200 mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

7 K 112151113 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 400 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

8 K 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

9 K 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

10 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 230,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

11 K 162301401 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

002 - Příprava území – II. Etapa

Cyklostezka Psáry - Libeř - Libeň

Strana 13 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

12 K 162301402 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

13 K 162301411 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV vč. likvidace

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

14 K 162301412 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV vč. likvidace

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

15 K 162301421 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV vč. likvidace

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

16 K 162301422 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV vč. likvidace

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

17 K 162301501 Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm m2 80,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

18 K 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 230,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV odvoz na mezideponii

VV 230 230,000

VV Součet 230,000

19 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 230,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV uložení ornice na mezideponii

VV 230 230,000

VV Součet 230,000

20 K 174201201 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV s doplněním nedostatku zeminy

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

21 K 174201202 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV s doplněním nedostatku zeminy

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

22 K 181305111 Převrstvení ornice na skládce - ošetřování na mezideponii m3 230,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

Strana 14 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.04.2015

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Cyklostezka Psáry - Libeř - Libeň

101 - Cyklostezka Libeř – Libeň

Strana 15 z 51



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.04.2015

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

Cyklostezka Psáry - Libeř - Libeň

101 - Cyklostezka Libeř – Libeň

Strana 16 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.04.2015

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 113107161R Odstranění podkladu nebo krytu z kameniva m3 470,000 0,00

VV 99+39+62+114+156 470,000

VV Součet 470,000

2 K 113107182R Odstranění podkladu nebo krytu živičných m3 209,000 0,00

VV 92+117 209,000

VV Součet 209,000

3 K 113151111 Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců m2 92,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV Odstranění bet. Panelů tl. 250mm

VV 92 92,000

VV Součet 92,000

4 K 122101401 Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3 m3 80,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV natěžení ornice na mezideponii

VV 80 80,000

VV Součet 80,000

5 K 122202203 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3 m3 2 405,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 'Konstrukce cyklostezky - zemní práce - výkop

VV 37+120+203+69+111+190+1414+261 2 405,000

VV Součet 2 405,000

6 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 1 202,500 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 2405/2 1 202,500

7 K 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 80,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV dovoz ornice z mezideponie

VV 80 80,000

101 - Cyklostezka Libeř – Libeň

Cyklostezka Psáry - Libeř - Libeň

Strana 17 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV Součet 80,000

8 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 2 405,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV odvoz na skládku

VV 2405   "pol.122202209" 2 405,000

VV Součet 2 405,000

9 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 33 160,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 3316*10 33 160,000

10 K 171102111R
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně z nakupovaných 
materiálů

m3 2 307,000 0,00

VV Konstrukce cyklostezky  - nakoupený materiál vhodný do aktivní zóny

VV 14+45+203+69+111+190+1414+261 2 307,000

VV Součet 2 307,000

11 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2 405,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

12 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 4 329,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 2405*1,8 4 329,000

13 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 5 338,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 93+261+729+256+412+760+2827 5 338,000

14 K 182301122 Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm m2 533,333 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 80/0,15 533,333

15 K 183403213 Sadovnické obdělání půdy m2 533,333 0,00 CS ÚRS 2015 01

16 K 183405211 Výsev trávníku na ornici m2 533,333 0,00 CS ÚRS 2015 01

17 M 005724100 osivo směs travní parková kg 13,333 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 533,333*0,025 'Přepočtené koeficientem množství 13,333

18 K 184802611 Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 m2 800,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 533,333*1,5 800,000

19 K 185803112 Ošetření trávníku ve svahu do 1:2 m2 1 599,999 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 533,333*3 1 599,999

20 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 2,667 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 533,333*0,005 2,667

D 2 Zakládání 0,00

21 K 212752213R
Trativod DN 150 plast děrovaný SN8 vč. zemních prací, lože a obsypu, kompletní provedení

m 106,000 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
22 K 452311121 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop m3 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV Podkladní bet. propustku C8/10 tl. 0,1m

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

23 K 452313141 Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop m3 3,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV bet. Sedlo propustku C16/20n-XF1 tl . 0,15 m

Strana 18 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

24 K 462511111 Zához prostoru z lomového kamene m3 8,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV Zához čel propustku z lom. kamene min. hm. 40 kg

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

D 5 Komunikace pozemní 0,00
25 K 564291111R Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠPa 0/16 Ge m3 31,000 0,00

VV 'Konstrukce cyklostezky tl. 0,30 m nestmelená

VV 28 28,000

VV 'Konstrukce cyklostezky tl. 0,25 m nestmelená

VV 3 3,000

VV Součet 31,000

26 K 564881111R Podklad ze štěrkodrtě ŠDa 0/32 Ge m3 50,000 0,00

VV 'Konstrukce cyklostezky tl. 0,24 m s krytem dlážděným

VV 40 40,000

VV 'Konstrukce cyklostezky tl. 0,25 m nestmelená

VV 10 10,000

VV Součet 50,000

27 K 564881112R Podklad ze štěrkodrtě ŠDa 0/63 Ge m3 1 309,000 0,00

VV 'Konstrukce cyklostezky tl. 0,29 m s živ.krytem

VV 146+52+83+152 433,000

VV 'Konstrukce cyklostezky tl. 0,24 m s živ.krytem

VV 92+511+117 720,000

VV 'Konstrukce cyklostezky tl. 0,30 m nestmelená

VV 156 156,000

VV Součet 1 309,000

28 K 564881113R Podklad ze štěrkodrtě ŠDa 22/45 Ge m3 171,000 0,00

VV 'Konstrukce cyklostezky tl. 0,30 m nestmelená

VV 156 156,000

VV 'Konstrukce cyklostezky tl. 0,25 m nestmelená

VV 15 15,000

VV Součet 171,000

29 K 564932111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 100 mm m2 1 772,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 'Konstrukce cyklostezky tl. 0,24 m s živ.krytem - MZK 0-32 Gc tl. 100 mm

VV 1772 1 772,000

VV Součet 1 772,000

30 K 565135111R Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ m3 245,550 0,00

VV asf. Bet. ACP 16+ 50/70 tl. 50 mm

Strana 19 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV 'Konstrukce cyklostezky tl. 0,29 m s živ.krytem

VV (670+196+314+598)*0,05 88,900

VV 'Konstrukce cyklostezky tl. 0,24 m s živ.krytem

VV (598+1772+763)*0,05 156,650

VV Součet 245,550

31 K 569851111 Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 150 mm m2 1 406,667 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV Zpevnění zemní krajnice ŠD 0/32 tl .150mm

VV (24+10+16+14+12+107+16+12)/0,15 1 406,667

VV Součet 1 406,667

32 K 573111111 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 5 269,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV Postřik infiltrační PI-E C60B5 0,6kg/m2 

VV 'Konstrukce cyklostezky tl. 0,29 m s živ.krytem

VV 730+224+361+760 2 075,000

VV 'Konstrukce cyklostezky tl. 0,24 m s živ.krytem

VV 610+1806+778 3 194,000

VV Součet 5 269,000

33 K 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 m2 4 911,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV Postřik spojovací PS-E C60B5 0,35kg/m2

VV 'Konstrukce cyklostezky tl. 0,29 m s živ.krytem

VV 670+196+314+598 1 778,000

VV 'Konstrukce cyklostezky tl. 0,24 m s živ.krytem

VV 598+1772+763 3 133,000

VV Součet 4 911,000

34 K 577134211R Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 m3 192,480 0,00

VV asf. Bet. ACO 11 50/70 tl. 40mm

VV 'Konstrukce cyklostezky tl. 0,29 m s živ.krytem

VV (656+192+307+586)*0,04 69,640

VV 'Konstrukce cyklostezky tl. 0,24 m s živ.krytem

VV (586+1737+748)*0,04 122,840

VV Součet 192,480

35 K 596211112 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 261,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 'Konstrukce cyklostezky tl. 0,24 m s krytem dlážděným

VV 261 261,000

VV Součet 261,000

36 M 592451100 dlažba skladebná  20x10x6 cm přírodní m2 266,220 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 261,000*1,02 266,220

D 8 Trubní vedení 0,00
37 K 895211131 Drenážní šachtice kontrolní z betonových dílců ŠK-80, vč. poklopu D400 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

38 K 895611111 Drenážní vyúsť z betonových trub kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

Strana 20 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

39 K 900900R
Závora ocelová uzamykatelná

kus 1,000 0,00

40 K 911121111R
Dodávka a montáž zábradlí dle PD, shodné s SO201 

m 47,000 0,00

41 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 11,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 10   "nové" 10,000

VV 1    "zpětná montáž" 1,000

VV Součet 11,000

42 M 404442300 značka svislá  E FeZn NK 500 x 500 mm kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

VV DZ ocel, základní, folie tř. 1

VV 3   "E13" 3,000

VV Součet 3,000

43 M 404442020 značka svislá  C FeZn NK 500 mm kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV DZ ocel, zmenšená, folie tř. 1

VV 2   "C9a" 2,000

VV 2   "C9b" 2,000

VV Součet 4,000

44 M 404441110 značka svislá  B FeZn NK 700 mm kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV DZ ocel, základní, folie tř. 1

VV 3   "B11" 3,000

VV Součet 3,000

45 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2013 02

VV včetně základu, patky a zemních prací

VV 7   "nové" 7,000

VV 1   "zpětná montáž" 1,000

VV Součet 8,000

46 M 404452250 sloupek Zn 60 - 350 kus 7,000 0,00 CS ÚRS 2013 02

47 M 404452400 patka hliníková HP 60 kus 7,000 0,00 CS ÚRS 2013 02

48 M 404452530 víčko plastové na sloupek 60 kus 7,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

49 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 279,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

50 M 592174110 obrubník betonový chodníkový 100x8x20 cm kus 279,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

51 K 919112223 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 30 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu m 34,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV Napojení na stáv. asf. Kom. Proříznutí 

VV 6+4+4+20 34,000

VV Součet 34,000

52 K 919122122 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnicím profilem m 34,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV zálivka typu N2

VV 6+4+4+20 34,000

VV Součet 34,000

Strana 21 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

53 K 919521140 Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600 m 10,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

54 M 592224100 trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním TZH-Q 600/2500 60 x 250 x 10 cm kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

55 K 935114111R
Příčné odvodňovače, ocel. U profil š. 100 mm, pozink., kotvený do kce vozovky

m 10,000 0,00

56 K 966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 'Přesun stáv. svislé DZ

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

57 K 96615R Bourání konstrukcí z prostého betonu m3 4,000 0,00

VV Demolice bet. propustku dl. 6 m

VV 2 2,000

VV Demolice lávky bet. Dl. 4m 

VV 2 2,000

VV Součet 4,000

58 K 977211111 Řezání ŽB kcí hl do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm m 5,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV seříznutí čel propustku

VV 2*2,5 5,000

D 997 Přesun sutě 0,00
59 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 1 420,700 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 470*2,0   "kamenivo pol.113107161R" 940,000

VV 209*2,3   "živice pol.113107182R" 480,700

VV Součet 1 420,700

60 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 26 993,300 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 1420,7*19 26 993,300

61 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 64,800 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 92*0,25*2,4  "beton pol.113151111" 55,200

VV 4*2,4   "beton pol.96615R" 9,600

VV Součet 64,800

62 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 1 231,200 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 64,8*19 1 231,200

63 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 64,800 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 92*0,25*2,4  "beton pol.113151111" 55,200

VV 4*2,4   "beton pol.96615R" 9,600

VV Součet 64,800

64 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů do recykl.centra t 480,700 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 209*2,3   "živice pol.113107182R" 480,700

65 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 940,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 470*2,0   "kamenivo pol.113107161R" 940,000

Strana 22 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

D 998 Přesun hmot 0,00
66 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 624,661 0,00 CS ÚRS 2015 01

67 K 998225192 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 2000 m t 624,661 0,00 CS ÚRS 2015 01

Strana 23 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.04.2015

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Cyklostezka Psáry - Libeř - Libeň

102 - Cyklostezka Psáry – Libeř

Strana 24 z 51



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.04.2015

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

Cyklostezka Psáry - Libeř - Libeň

102 - Cyklostezka Psáry – Libeř

Strana 25 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.04.2015

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 113107161R Odstranění podkladu nebo krytu z kameniva m3 246,000 0,00

VV 222+24 246,000

VV Součet 246,000

2 K 113107182R Odstranění podkladu nebo krytu živičných m3 196,000 0,00

VV 196 196,000

VV Součet 196,000

3 K 122101401 Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3 m3 44,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV natěžení ornice na mezideponii

VV 44 44,000

VV Součet 44,000

4 K 122202203 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3 m3 734,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 'Konstrukce cyklostezky  - zemní práce - výkop

VV 697+37 734,000

VV Součet 734,000

5 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 367,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 734/2 367,000

6 K 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 44,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV dovoz ornice z mezideponie

VV 44 44,000

VV Součet 44,000

7 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 734,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV odvoz na skládku

VV 734   "pol.122202209" 734,000

102 - Cyklostezka Psáry – Libeř

Cyklostezka Psáry - Libeř - Libeň

Strana 26 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV Součet 734,000

8 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 7 340,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 734*10 7 340,000

9 K 171102111R
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně z nakupovaných 
materiálů

m3 734,000 0,00

VV Konstrukce cyklostezky  - nakoupený materiál vhodný do aktivní zóny

VV 697+37 734,000

VV Součet 734,000

10 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 734,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

11 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 1 321,200 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 734*1,8 1 321,200

12 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 3 021,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 2786+235 3 021,000

13 K 182301122 Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm m2 293,333 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 44/0,15 293,333

14 K 183403213 Sadovnické obdělání půdy m2 293,333 0,00 CS ÚRS 2015 01

15 K 183405211 Výsev trávníku na ornici m2 293,333 0,00 CS ÚRS 2015 01

16 M 005724100 osivo směs travní parková kg 7,333 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 293,333*0,025 'Přepočtené koeficientem množství 7,333

17 K 184802611 Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 m2 440,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 293,333*1,5 440,000

18 K 185803112 Ošetření trávníku ve svahu do 1:2 m2 879,999 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 293,333*3 879,999

19 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 1,467 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 293,333*0,005 1,467

D 5 Komunikace pozemní 0,00
20 K 564291111R Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠPa 0/16 Ge m3 8,000 0,00

VV 'Konstrukce cyklostezky tl. 0,25 m nestmelená

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

21 K 564881111R Podklad ze štěrkodrtě ŠDa 0/32 Ge m3 24,000 0,00

VV 'Konstrukce cyklostezky tl. 0,25 m nestmelená

VV 24 24,000

VV Součet 24,000

22 K 564881112R Podklad ze štěrkodrtě ŠDa 0/63 Ge m3 558,000 0,00

VV 'Konstrukce cyklostezky tl. 0,29 m s živ.krytem

VV 558 558,000

VV Součet 558,000

23 K 564881113R Podklad ze štěrkodrtě ŠDa 22/45 Ge m3 36,000 0,00

Strana 27 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV 'Konstrukce cyklostezky tl. 0,25 m nestmelená

VV 36 36,000

VV Součet 36,000

24 K 565135111R Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ m3 121,250 0,00

VV asf. Bet. ACP 16+ 50/70 tl. 50 mm

VV 'Konstrukce cyklostezky tl. 0,29 m s živ.krytem

VV 2425*0,05 121,250

VV Součet 121,250

25 K 569851111 Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 150 mm m2 400,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV Zpevnění zemní krajnice ŠD 0/32 tl .150mm

VV 60/0,15 400,000

VV Součet 400,000

26 K 573111111 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 2 786,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV Postřik infiltrační PI-E C60B5 0,6kg/m2 

VV 'Konstrukce cyklostezky tl. 0,29 m s živ.krytem

VV 2786 2 786,000

VV Součet 2 786,000

27 K 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 m2 2 425,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV Postřik spojovací PS-E C60B5 0,35kg/m2

VV 'Konstrukce cyklostezky tl. 0,29 m s živ.krytem

VV 2425 2 425,000

VV Součet 2 425,000

28 K 577134211R Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 m3 95,080 0,00

VV asf. Bet. ACO 11 50/70 tl. 40mm

VV 'Konstrukce cyklostezky tl. 0,29 m s živ.krytem

VV 2377*0,04 95,080

VV Součet 95,080

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00
29 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 6   "nové" 6,000

VV Součet 6,000

30 M 404442300 značka svislá  E FeZn NK 500 x 500 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

VV DZ ocel, základní, folie tř. 1

VV 1   "E13" 1,000

VV Součet 1,000

31 M 404442020 značka svislá  C FeZn NK 500 mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV DZ ocel, zmenšená, folie tř. 1

VV 1   "C9a" 1,000

VV 1   "C9b" 1,000

Strana 28 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV Součet 2,000

32 M 404441110 značka svislá  B FeZn NK 700 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV DZ ocel, základní, folie tř. 1

VV 1   "B11" 1,000

VV Součet 1,000

33 M 404443120 značka svislá IS FeZn NK 850 x 200 mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV DZ ocel, základní, folie tř. 1

VV 2   "IS19c" 2,000

VV Součet 2,000

34 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2013 02

VV včetně základu, patky a zemních prací

VV 6   "nové" 6,000

VV Součet 6,000

35 M 404452250 sloupek Zn 60 - 350 kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2013 02

36 M 404452400 patka hliníková HP 60 kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2013 02

37 M 404452530 víčko plastové na sloupek 60 kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

38 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 225,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

39 M 592174110 obrubník betonový chodníkový 100x8x20 cm kus 225,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

40 K 935114111R
Příčné odvodňovače, ocel. U profil š. 100 mm, pozink., kotvený do kce vozovky

m 5,000 0,00

41 K 962000R
Vybavení odpočívky: stůl a dvě lavice z masivu, odpadkový koš, dřevěný poutač na přírodní zajímavosti a 
kulturní památky v okolí vyrobený na zakázku specializovaným grafickým studiem kpl 1,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00
42 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 942,800 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 246*2,0   "kamenivo pol.113107161R" 492,000

VV 196*2,3   "živice pol.113107182R" 450,800

VV Součet 942,800

43 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 17 913,200 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 942,8*19 17 913,200

44 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů do recykl.centra t 450,800 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 196*2,3   "živice pol.113107182R" 450,800

45 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 492,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 246*2,0   "kamenivo pol.113107161R" 492,000

D 998 Přesun hmot 0,00
46 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 166,900 0,00 CS ÚRS 2015 01

47 K 998225191 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m t 166,900 0,00 CS ÚRS 2015 01

Strana 29 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.04.2015

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Cyklostezka Psáry - Libeř - Libeň

161 - DIO – I. Etapa

Strana 30 z 51



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.04.2015

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

Cyklostezka Psáry - Libeř - Libeň

161 - DIO – I. Etapa

Strana 31 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.04.2015

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
1 K 913R Dopravně inženýrská opatření kpl 1,000 0,00

VV
Kompletní dopravně inženýrská opatření pro výstavbu SO 101 a souvisejících objektů dle zadávací 
dokumentace zahrnující:

VV
•Přechodné svislé dopravní značení, dopravní zařízení a světelné signály, jejich dodávka, montáž, 
demontáž, kontrola, údržba, servis, přemisťování, 

VV přeznačování a manipulace s nimi.

VV •Dočasnou úpravu stávajícího dopravního značení, zakrytí, demontáž či znaplatnění zakrývací páskou.

VV •Zajištění inženýrské činnosti pro projednání DIO.

VV 1 1,000

161 - DIO – I. Etapa

Cyklostezka Psáry - Libeř - Libeň

Strana 32 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.04.2015

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Cyklostezka Psáry - Libeř - Libeň

162 - DIO – II. Etapa

Strana 33 z 51



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.04.2015

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

Cyklostezka Psáry - Libeř - Libeň

162 - DIO – II. Etapa

Strana 34 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.04.2015

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
1 K 913R Dopravně inženýrská opatření kpl 1,000 0,00

VV
Kompletní dopravně inženýrská opatření pro výstavbu SO 101 a souvisejících objektů dle zadávací 
dokumentace zahrnující:

VV
•Přechodné svislé dopravní značení, dopravní zařízení a světelné signály, jejich dodávka, montáž, 
demontáž, kontrola, údržba, servis, přemisťování, 

VV přeznačování a manipulace s nimi.

VV •Dočasnou úpravu stávajícího dopravního značení, zakrytí, demontáž či znaplatnění zakrývací páskou.

VV •Zajištění inženýrské činnosti pro projednání DIO.

VV 1 1,000

162 - DIO – II. Etapa

Cyklostezka Psáry - Libeř - Libeň

Strana 35 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.04.2015

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Cyklostezka Psáry - Libeř - Libeň

201 - Opěrná zeď podél  Záhořanského potoka

Strana 36 z 51



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.04.2015

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

Cyklostezka Psáry - Libeř - Libeň

201 - Opěrná zeď podél  Záhořanského potoka

Strana 37 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.04.2015

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 m3 209,350 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 'začátek zdi - nízká zeď … 5,65 m2 x 5,50 m ="  31,10 31,100

VV 'střed zdi - vyšší zeď … 9,25 m2 x 16,00 m ="  148,00 148,000

VV 'konec zdi - nízká zeď … 5,50 m2 x 5,50 m ="  30,25 30,250

VV Součet 209,350

2 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 104,675 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 209,35/2 104,675

3 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 209,350 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 209,35   "dle pol.122201102" 209,350

4 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 2 093,500 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 209,35*10 2 093,500

5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 209,350 0,00 CS ÚRS 2015 01

6 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 376,830 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 209,35*1,8 376,830

7 K 174101101R Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním z nakupovaných materiálů m3 103,980 0,00

VV 'Zásyp z vhodné / podmínečně vhodné zeminy

VV 'začátek zdi - nízká zeď … 2,1 m2 x 6,7 m ="  14,07 14,070

VV 'střed zdi - vyšší zeď … 4,8 m2 x 15,8 m ="  75,84 75,840

VV 'konec zdi - nízká zeď … 2,1 m2 x 6,7 m ="  14,07 14,070

VV Součet 103,980

D 2 Zakládání 0,00

201 - Opěrná zeď podél  Záhořanského potoka

Cyklostezka Psáry - Libeř - Libeň

Strana 38 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

8 K 212752213R
Trativod DN 150 plast děrovaný SN8 vč. zemních prací, lože a obsypu, kompletní provedení

m 38,500 0,00

VV 'včetně vyvedení před zeď

VV 'drenáž v rubové části zdi …"  25,0 25,000

VV "vyvedení do terénu … "   4,5 * 3 13,500

VV Součet 38,500

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
9 K 317321018 Římsy opěrných zdí a valů ze ŽB tř. C 30/37 m3 7,590 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 'beton C30/37 XF4 včetně kotvení do gabionu

VV '… 0,33 m2 x 23,0 m ="  7,59 7,590

VV Součet 7,590

10 K 317361016 Výztuž říms opěrných zdí a valů z betonářské oceli 10 505 t 0,759 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 7,59*100/1000 0,759

11 K 334214521 Zdivo nadzákladové opěrných zdí z lomového kamene do drátěných gabionů na sucho m3 42,500 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 'začátek zdi - nízká zeď … 1,0 m x 1,0 m x 5,0 m ="  5,0 5,000

VV 'střed zdi - vyšší zeď … (1,5 x 1,0 + 1,0 x 1,0) x 13,0 ="  32,5 32,500

VV 'konec zdi - nízká zeď … 1,0 m x 1,0 m x 5,0 m ="  5,0 5,000

VV Součet 42,500

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

12 K 451315111R
Betonové lože pod dlažbu + patka v patě svahu (koryta)
  C25/30 nXF3

m3 24,380 0,00

VV 'opevnění svahu před zídkou … 99,4 m2 x 0,15 m ="  14,91 14,910

VV 'přech. blok před a za římsou … 2 x 0,95 m2 x 0,15 m ="  0,29 0,290

VV 'práh u paty svahu koryta … 0,36 m2 x 25,5 m ="  9,18 9,180

VV Součet 24,380

D 5 Komunikace pozemní 0,00
13 K 564881111R Podklad ze štěrkodrtě ŠDa 0/32 Ge m3 17,370 0,00

VV 'začátek zdi - nízká zeď … 2,0 m x 5,6 m x 0,3 m ="  3,36 3,360

VV 'střed zdi - vyšší zeď … 2,5 m x 14,2 m x 0,3 m ="  10,65 10,650

VV 'konec zdi - nízká zeď … 2,0 m x 5,6 m x 0,3 m ="  3,36 3,360

VV Součet 17,370

14 K 594511111 Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu m2 101,300 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 'opevnění svahu před zídkou … "99,4 99,400

VV 'přech. blok před a za římsou …" 2 * 0,95 1,900

VV Součet 101,300

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

Strana 39 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

15 K 911121111R
Dodávka a montáž zábradlí dle PD, shodné s SO101 

m 23,000 0,00

16 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 2,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV beton C30/37 XF 4

VV 'přech. blok před a za římsou … 2 x 1,0 m ="  2,0 2,000

17 M 592174650 obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

18 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 4,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV beton C30/37 XF 4

VV 'přech. blok před a za římsou … 4 x 1,0 m ="  4,0 4,000

19 M 592174120 obrubník betonový chodníkový  100x10x20 cm kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

20 K 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 m2 42,500 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV ochrana rubu gabionu

VV 'začátek zdi - nízká zeď … 1,0 m x 5,0 m ="  5,0 5,000

VV 'střed zdi - vyšší zeď … 2,5 m x 13,0 m ="  32,5 32,500

VV 'konec zdi - nízká zeď … 1,0 m x 5,0 m ="  5,0 5,000

VV Součet 42,500

21 K 966071822R
Rozebrání, přesun a zpětná montáž stávajícího drátěného pletiva vč. sloupků, kompletní provedení, vč. 
zemních prací

m 40,000 0,00

VV vč. likvidace

VV 40 40,000

VV Součet 40,000

D 998 Přesun hmot 0,00
22 K 998214111 Přesun hmot pro gabionové zdi t 194,797 0,00 CS ÚRS 2015 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00
23 K 711161331 Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými s odvodňovací funkcí s textilií tl. 0,6 mm šířky 2,0 m m2 46,900 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 'začátek zdi - nízká zeď … 1,2 m x 6,0 m ="  7,2 7,200

VV 'střed zdi - vyšší zeď … 2,5 m x 13,0 m ="  32,5 32,500

VV 'konec zdi - nízká zeď … 1,2 m x 6,0 m ="  7,2 7,200

VV Součet 46,900

Strana 40 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.04.2015

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Cyklostezka Psáry - Libeř - Libeň

801 - Rekultivace ploch doč. záboru a ploch ZS – I. Etapa

Strana 41 z 51



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.04.2015

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

Cyklostezka Psáry - Libeř - Libeň

801 - Rekultivace ploch doč. záboru a ploch ZS – I. Etapa

Strana 42 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.04.2015

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 11091R Plošná úprava a vyčistění pozemků m2 1 208,000 0,00

2 K 122101401 Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3 m3 985,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV natěžení ornice na mezideponii

VV 302   "pro ohumusování" 302,000

VV 683   "likvidace přebytku" 683,000

VV Součet 985,000

3 K 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 302,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV dovoz ornice z mezideponie

VV 302   "pro ohumusování" 302,000

VV Součet 302,000

4 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 683,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV dovoz přebytku ornice pro výkup

VV 683   "likvidace přebytku" 683,000

VV Součet 683,000

5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 683,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

6 K 171201211R Poplatek za výkup přebytečné ornice m3 683,000 0,00

7 K 182301122 Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm m2 2 013,333 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 302/0,15 2 013,333

8 K 183403213 Sadovnické obdělání půdy m2 2 013,333 0,00 CS ÚRS 2015 01

9 K 183405211 Výsev trávníku na ornici m2 2 013,333 0,00 CS ÚRS 2015 01

10 M 005724100 osivo směs travní parková kg 50,333 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 2013,333*0,025 'Přepočtené koeficientem množství 50,333

801 - Rekultivace ploch doč. záboru a ploch ZS – I. Etapa

Cyklostezka Psáry - Libeř - Libeň

Strana 43 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

11 K 184201112R
Výsadba stromu s balem do jamky výška kmene min 2,0 m, obvod kmene 12-14 cm, kompletní provedení 
vč. zemních prací

kus 39,000 0,00

VV náhradní výsadba

VV 31   "jeřáb ptačí" 31,000

VV 2    "jírovec maďal" 2,000

VV 6    "vrba" 6,000

VV Součet 39,000

12 M 026504870 jeřáb ptačí kus 31,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

13 M 026504871 jírovec maďal kus 2,000 0,00

14 M 026504872 vrba kus 6,000 0,00

15 K 184802611 Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 m2 3 020,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 2013,333*1,5 3 020,000

16 K 185803112 Ošetření trávníku ve svahu do 1:2 m2 6 039,999 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 2013,333*3 6 039,999

17 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 10,067 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 2013,333*0,005 10,067

Strana 44 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.04.2015

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Cyklostezka Psáry - Libeř - Libeň

802 - Rekultivace ploch doč. záboru a ploch ZS – II. Etapa

Strana 45 z 51



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.04.2015

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

Cyklostezka Psáry - Libeř - Libeň

802 - Rekultivace ploch doč. záboru a ploch ZS – II. Etapa

Strana 46 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.04.2015

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 11091R Plošná úprava a vyčistění pozemků m2 416,000 0,00

2 K 122101401 Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3 m3 104,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV natěžení ornice na mezideponii

VV 104 104,000

VV Součet 104,000

3 K 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 104,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV dovoz ornice z mezideponie

VV 104 104,000

VV Součet 104,000

4 K 182301122 Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm m2 693,333 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 104/0,15 693,333

5 K 183403213 Sadovnické obdělání půdy m2 693,333 0,00 CS ÚRS 2015 01

6 K 183405211 Výsev trávníku na ornici m2 693,333 0,00 CS ÚRS 2015 01

7 M 005724100 osivo směs travní parková kg 17,333 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 693,333*0,025 'Přepočtené koeficientem množství 17,333

8 K 184802611 Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 m2 1 040,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 693,333*1,5 1 040,000

9 K 185803112 Ošetření trávníku ve svahu do 1:2 m2 2 079,999 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 693,333*3 2 079,999

10 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 3,467 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 693,333*0,005 3,467

802 - Rekultivace ploch doč. záboru a ploch ZS – II. Etapa

Cyklostezka Psáry - Libeř - Libeň

Strana 47 z 51



STA
ING
PRO
VON
OST
Soupis

PČ

TYP

Kód
Popis
MJ
Množství
J.cena

Cena celkem 
Cenová soustava

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 
celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní
Stavební objekt inženýrský
Provozní soubor
Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní
Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 
výměr
Kód položky
Zkrácený popis položky
Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
 - J.materiál - jednotková cena materiálu 
 - J.montáž - jednotková cena montáže
Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací

Soupis prací



Typ věty Hodnota
eGSazbaDPH základní

snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
OST

eGTypPolozky 1
2
3
4

Vedlejší a ostatní náklady

Datová věta
Význam
Základní sazba DPH
Snížená sazba DPH
Nulová sazba DPH

Ostatní náklady

Položka typu HSV
Položka typu PSV
Položka typu M
Položka typu OST

Základní sazba DPH přenesená
Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt
Provozní soubor
Inženýrský objekt


